Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Щэджэм къалэм

и самоуправленэ

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли

самоуправлениясыны Совети

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ

ЧЕГЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Тел. 4-14-23                             г.п.  Чегем

                                                       Решение № 147

                                                       Унафэ № 147

                                                       Бегим № 147

О внесении изменения в порядок формирования и использования

муниципального дорожного фонда городского поселения  Чегем

от 20 ноября 2024  года                                                                    г.п. Чегем

В соответствии с абзацем 7 пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса РФ,

Уставом городского поселения Чегем, Совет местного самоуправления

городского поселения Чегем решает:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального

дорожного фонда городского поселения Чегем, утвержденного Решением

Совета местного самоуправления городского поселения Чегем от 19.02.2014 г.

№ 11 изменение, изложив подпункт 13) пункта 2.1. в следующей редакции:

«13)поступления доходов от продажи земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах

городских поселений в размере 35 %  от указанного источника доходов за

каждый квартал очередного финансового года, а также иных доходов бюджета

городского поселения Чегем в размере, необходимом для обеспечения

формирования дорожного фонда в объеме, утвержденном решением Совета

местного самоуправления городского поселения Чегем о бюджете городского

поселения Чегем на очередной финансовый год и плановый период.».

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3.    Опубликовать настоящее Решение путем размещения на официальном

сайте местной администрации городского поселения Чегем.

Глава городского поселения Чегем                                          З.Х. Шадов